
                      RAPORTI FINANSIAR 
I QENDRËS KRYESORE TË MJEKËSISË FAMILJARE  MBI
TË HYRAT  DHE TË DALURAT PËR PERIUDHEN
                  JANAR - DHJETOR -2014
I SHPENZIMET MATERIALE - PAGAVE

1 Shpenzimet e barerave                                                                 98,199.86

2 Shpenzime per laborator                                                     57,761.55

3 Shpenzimet e materialit stomatologjik                              41,719.80

4 Shpenzimet per mirmbajtjen e karrigave stomatologjike   5,802.40

5 Shpenzimet e materialit higjienik                                        5,620.00

6 Shpenzimet e materialit zyrtar                                           37,481.92

7 Shpenzimet per mbeturina                                                  30,510.00

8 Shpenzimet me karburant per vetura                                19,563.35

9 Shpenzimet e rrymes                                                       127,400.66

10 Shpenzimet e nxemjes qendrore                                      20,439.35

11 Shpenzimet e naftes per gjenerator-nxemje                      101,426.87

12 Shpenzimet për mirmbajtjen e automjeteve                     5,831.35

13 Shpenzimet e telefonit                                    10,277.60

14 Shpenzimet per mirmbajtjen e kompjutereve                    9,097.00

15 Shpenzimet per mirmb e rrjetit 1,907.26

16 Shpenzimet e mirmbajtjes se Ro kabinetit                         3,693.00

17 Shpenzimet e mirmbajtjes aparatave laboratorike                     10,738.41

18 Shpenzimet e mirmbajtjes se makinave larse                         2,620.00

19 Shpenzimet e mirmbajtjes se gjeneratoreve                       6,810.08

20 Shpenzimet per regjistrimin e veturave                              5,321.88

21 Shpenzimet e botimeve-reklamave                                      479.10

22 Shpenzimet per meditje                                     83.60

23 Shpenzimet,mirmbajtjen e nxemjes qendrore                    7,681.00

24 Shpenzimet e honorarit 50,040.05

25 Shpenzimet e stimulimeve 48,140.75

26 Shpenzimet e kujdestarive-festive 58,224.15

27 Shpenzimet e te ardhurave personale                             4,178,932.67

28 Sigurimet shoqerore pensionet 216,766.89

29 Shpenzimet e barnave esenciale                                        289,174.92

30 Shpenzimet per sigurimin e objekteve 71,959.71

31 Shpenzimet e mirembajtjes dhe pastrimin e objekteve 197,128.67

32 Shpenzimet e ujit 45,311.30

33 Shpenzimet e materialit teknik 8,877.76

34 Shpenz.per mirembajtje te aparateve kunder zjarrit 969.00



35 Shpenzimet per sh.sh.trajnimeve 6,838.80

36 Shpenzimet me nxemje me dru 4,982.00

37 Shpenzime per shendetsi te stafit 1,490.00

38 shpenzimet për ditën e shëndetësisë 7,531.00

39 shpenzimet për deratizimin dhe dezinfektimin 10,993.81

40 Shpenzimet per renovime 5,485.20

41 Shpenzime per veshmbathje personeli 4,879.00

42 Shpenzime mirnjohje shkurje ne pension 975.00

43 Shpenzimet sher.bankare 96.00

Totali I shpenzimeve:01-43 5,819,262.72

II Te hyrat nga bashkepagesat-participimi
1 Të hyrat  nga bashkëpagesat - participimi 255,855.20

2 Te hyrat nga Çertifikatat për punësim                        7,570.00

3 Te hyrat nga transporti I pacientave                               200.00

             Totali I te hyrave: 263,625.20

Koment: Këti Raporti financiar I mungojnë disa zëra të shpenzimeve  të cilat janë kryer
nga Drejtorati I Shëndetësisë, renovimet dhe investimet kapitale  për vitin-vijues.

             

Shefi I shërbimit financiar
            Feti Leci


